meio do Despacho nº 1041/2025 (76483566), que consolidou a manifestação
técnica favorável, todos constantes nos autos do Processo SEI 202500005013267.

Art. 2º   Determinar a transferência do recurso na modalidade Fundo a

Fundo, no valor total de R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais).
Parágrafo único. Cabe à Superintendência de Gestão Integrada – SGI,

a realização dos atos necessários para o cumprimento desta Portaria, inclusive no
que tange à sua publicação.

Art. 3º  A vigência do presente instrumento será de 24 (vinte e quatro)